
PO 1198/2024 

Dohoda o vypořádání závazků

(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito smluvními stranami: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

MAGION system, a.s. 

Sídlo: Jiráskova 1252, 755 01 Vsetín 

IČO: 25872818 

DIČ: CZ25872818 

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vaculínem, předsedou představenstva 

Ing. Janem Ježíkem, místopředsedou představenstva 

Zapsaná: u rejstříkového soudu v Ostravě pod značkou B 2452

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 

(společně dále jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“) 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 2. 9. 2010 uzavřely Smlouvu o podpoře při provozu

Ekonomického informačního systému Magion (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek

Poskytovatele k poskytování podpory spočívající v provádění prací výkonů a činností za účelem

zabezpečení řádného provozu počítačových programů Ekonomického informačního systému

Magion.

2. Na základě Smlouvy následně Objednatel prostřednictvím objednávky č. OBJ/9932/0402/23 (dále

jen „Objednávka“) u Poskytovatele objednal plnění a Objednatel se zavázal ČZU za provedení

prací uhradit Poskytovateli v Objednávce dohodnutou cenu.

3. Smluvní strany dále uvádějí, že alespoň jedna ze smluvních stran je povinným subjektem pro

uveřejňování smluv v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a má povinnost uveřejňovat

smlouvy postupem dle zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany shodně konstatují, že obsah Objednávky splňuje podmínky stanovené zákonem o

registru smluv pro jeho uveřejnění v registru smluv.



5. Smluvní strany rovněž shodně konstatují, že Poskytovatel započal s plněním v souladu se

Smlouvou a Objednávkou a toto řádně a včas předal Objednateli. Z důvodu administrativního

pochybení však nedošlo, do okamžiku sjednání této Dohody, k řádnému uveřejnění Objednávky

v registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností smluvních stran vyplývajících z původně sjednané

Smlouvy, s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly a jednají s vědomím závaznosti

dohodnutého obsahu Smlouvy a Objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně

ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění Objednávky v registru

smluv v zákonem stanovené lhůtě, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, jak je dále

uvedeno.

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který

touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen Objednávkou, která tvoří pro tyto

účely přílohu této Dohody a touto Dohodou.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou vypořádávají závazky z neuzavřené a

neuveřejnění Objednávky, a to tak, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě

akceptované Objednávky, včetně splnění závazku Objednatele k úhradě ceny dle Objednávky,

považují za plnění dle této Dohody, a to i zpětně, a že v souvislosti s plněním, které již bylo

poskytnuto před uzavřením této Dohody nebudou vůči sobě vznášet jakékoliv nároky z titulu

bezdůvodného obohacení či další nároky s tímto související.

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zajistí ve lhůtě stanovené zákonem o registru smluv

uveřejnění plného znění této Dohody a jejích příloh v registru smluv v souladu s ustanoveními

zákona o registru smluv. To však v žádném případě nezbavuje druhou smluvní stranu

odpovědnosti za řádné a včasné uveřejnění Dohody.

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Tato Dohoda je uzavírána v elektronické podobě. Pokud je tato Dohoda uzavírána v listinné

podobě, je sepsána v třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Zhotovitel obdrží jedno a

Objednatel dvě vyhotovení.

3. Tato Dohoda se řídí ustanoveními občanského zákoníku a případně dalšími souvisejícími právními

předpisy.

4. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této Dohody tak, aby tato

Dohoda mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí

s uveřejněním plného znění Dohody dle zákona o registru smluv.



5. Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy:

· Objednávka č. OBJ/9932/0402/23 ze dne 14. 11. 2023

V Praze  Ve Vsetíně 

----------------------------------------- ----------------------------------------- 

Ing. Jakub Kleindienst  Ing. Zdeněk Vaculín 

kvestor  předseda představenstva 

----------------------------------------- 

Ing. Jan Ježík  

místopředseda představenstva 



OBJEDNÁVKA OBJ/9932/0402/23

Částka
DPH

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a k faktuře přiložte kopii naší objednávky a předávací protokol, jinak bude před proplacením
vrácena k doplnění!

 Objednatel
: 

 Dodavatel:

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00  Praha 620

IČO: 25872818 DIČ: CZ25872818
MAGION system, a. s.

Jiráskova 1252
755 01  Vsetín 1

Konečný příjemce:
OIKT ČZU v Praze 
Kamýcká 129
Praha
16500 xxxxx

Datum vystavení: 14.11.2023
Datum dodání:
Forma dopravy:

Množ. MJ Název položky Cena
bez DPH

DPH
(%)

Částka
celkem

1 ks 152 496,00 32 024,1621 184 520,161. Objednáváme u Vás na základě projektu
CRP:
* PAM 02/2023     licence 27.724,- Kč +
implementace 52.368,- Kč

* PAM 06/2022     licence 37.474,- Kč +
implementace 34.912,- Kč

*Na základě smlouvy 9900/0743/16.

* Fakturu zašlete elektronicky na
faktury_oikt@czu.cz. Na fakturu uvádějte
číslo objednávky.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a
to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní
účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Celková cena s DPH: 184 520,16 Kč 

Dodavatel povinně uvede na příslušném daňovém dokladu vztahujícím se k této objednávce i její přesné objednací číslo, které je
uvedeno výše.

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na jeho účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně a to i v
případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet
zveřejněný podle §98 zákona o DPH správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel bezodkladně
objednateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH: 
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této
objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné
právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí
objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky." 

Česká zemědělská univerzita v Praze je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb.


